BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2278/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 28 de junho de 2013

PORTARIA Nº2278/2013

CONCEDE MUDANÇA DE CLASSE PARA O
SENHOR ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, no seu artigo 61, inciso VIII, CONCEDE o Senhor ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS,
Pedreiro, matrícula nº 97, mudança para a classe “E”, passando a receber o coeficiente 3,15, conforme o Plano de
Carreira dos Servidores Públicos Municipais.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 28 DE JUNHO DE 2013.

                                                                                Romeo Emílio Bauer

                                                                                  Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

          Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2540/92SmyBCz5zVrE_7gLz605EuN21TYbzqb.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2540/92SmyBCz5zVrE_7gLz605EuN21TYbzqb.pdf